
 
 

КРАМАТОРСЬКА  МІСЬКА  РАДА 
 

Р І Ш Е Н Н Я  
 

 

від 12.03.2015 № 47/VI-43 

м. Краматорськ      

 
 
Про передачу санітарного автомобілю 
ВАЗ 21043 з балансу комунальної 
медичної установи «Стоматологічна 
поліклініка № 1» на баланс комунальної 
медичної установи «Стоматологічна 
поліклініка № 2» 
 
 
           У зв’язку з рапортом головного лікаря комунальної  медичної установи 
«Стоматологічна поліклініка № 2», про те що установа потребує для обслуговування  
пільгових категорій населення санітарний автомобіль, керуючись ст. 26 Закону України «Про 
місцеве самоврядування в Україні», 
  
 міська рада  
 
ВИРІШИЛА: 
 

1. Комунальній медичній установі «Стоматологічна поліклініка № 1»  передати з 
балансу комунальної медичної установи «Стоматологічна поліклініка № 1»   на баланс 
комунальної медичної установи «Стоматологічна поліклініка № 2» санітарний автомобіль 
ВАЗ 21043 реєстраційний номер № 63819 ЕН синього кольору 2004 року випуску, шасі 
(кузов, рама, коляска) № ХТК 21043040005007 (згідно з свідоцтвом про реєстрацію 
транспортного засобу ЯНА № 252364) з комплектом предметів згідно з додатком та з 
належним оформленням відповідних документів у відділі ДАІ Краматорського МВ ДУМВС 
України в Донецькій області. 

 

2. Комунальній медичній установі «Стоматологічна поліклініка № 2» прийняти на 
баланс санітарний автомобіль ВАЗ 21043 реєстраційний номер № 63819 ЕН синього кольору 
2004 року випуску, шасі (кузов, рама, коляска) № ХТК 21043040005007 (згідно з свідоцтвом 
про реєстрацію транспортного засобу ЯНА № 252364) з комплектом предметів згідно з 
додатком та провести оформлення документів на транспортний засіб у відділі ДАІ 
Краматорського МВ ДУМВС України в Донецькій області. 
 

   3. Контроль за виконанням даного рішення покласти на заступника міського голови за 
розподілом обов'язків. 
 
 
Секретар міської ради      К.О. Воробйова 
 



 
 
Додаток   
до рішення міської ради  
12.03.2015 № 47/VI-43 

 
             

Комплект предметів до  
санітарного автомобіля ВАЗ 21043 реєстраційний номер № 63819 ЕН синього кольору, 2004 

року випуску, шасі (кузов, рама, коляска)  
№ ХТК 21043040005007  

(згідно свідоцтва про реєстрацію транспортного засобу ЯНА № 252364)  
 

№ Найменування предмету Одиниця 
виміру Кількість 

1. Шини, модель 175/70/13 Амтел планет 
 

шт 4 

2.  Акумулятор AH60 Домінатор шт 1 

3. Автомагнітола 2004 року випуску шт 1 

4. Вогнегасник шт 1 

5. Бензин А95 у баці автомобілю л 5,19 

 
 

 
 
Секретар міської ради  К.О. Воробйова  
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 


